UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              /UBND-CN                             Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

 V/v giao giải quyết đề nghị

thỏa thuận vị trí lắp đặt tạm

thời trạm trộn, trạm nghiền đá

tận dụng phục vụ thi công gói

thầu 12XL, dự án Cao tốc Mai

Sơn - Quốc lộ 45.

                           Kính gửi:

- UBND huyện Hà Trung;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án Thăng Long.

           Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 253/2021/DCG-CV ngày

25/3/2021 của Công ty CP Tập đoàn Đèo Cả về việc xin thỏa thuận vị trí lắp đặt

tạm thời trạm trộn, trạm nghiền đá tận dụng phục vụ thi công gói thầu 12XL, dự

án Cao tốc Mai Sơn - Quốc lộ 45. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có

ý kiến chỉ đạo như sau:

     Giao UBND huyện Hà Trung chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường, Ban Quản lý dự án Thăng Long và các ngành, đơn vị có liên quan,

nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty CP Tập đoàn Đèo Cả tại Công văn số

253/2021/DCG-CV ngày 25/3/2021 nêu trên (có bản sao văn bản gửi kèm theo);

căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Thông báo số 83/TB-UBND ngày 29/3/2021 để giải quyết theo thẩm quyền

quy định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền ./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Công ty CP Tập đoàn Đèo Cả;

- Lưu: VT, CN (T305).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-03T13:50:08+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T08:54:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T08:54:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T10:17:32+0700